
Protipádová ochrana

HARVESGI Zářivĕ žlutá
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Vesta s vysokou viditelností vhodná pro všechny postroje (kromě prací na laně)
umožňuje zvýšit viditelnost pracovníků ve výškách

Certifikace a normy

EN ISO 20471

TŘÍDA 1

Chrání před riziky

Viditelnost

Výhody

Hygiena

· Postroje a textilie lze prát neutrálním mýdlem

Snadné použití

· Ergonomický design usnadňuje pohyb uživatele

Kompatibilita

· Kompatibilní s jakýmkoliv typem postroje

Použití

Zemědělství•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Chemický průmysl•

Ropa & plyn (těžba)•

www.deltaplus.eu
Vydáno 06/11/2024



Protipádová ochrana

HARVESGI Zářivĕ žlutá
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Vesta s vysokou viditelností vhodná pro všechny postroje (kromě prací na laně)
umožňuje zvýšit viditelnost pracovníků ve výškách

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Vysoce viditelná vesta pro postroj

Složení hlavního držáku 80 % polyester – 20 % bavlna

Lock Manual system

Zapínání Zip

Barva Zářivĕ žlutá

Velikost One size

Životnost od výroby (let) 10

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Pohyb na life line,
Dlouhý vertikální pohyb nebo
pohyb na nakloněné rovině, Krátký
vertikální pohyb nebo pohyb na
nakloněné rovině (méně než 3m),
Dlouhý horizontální pohyb v
horizontální rovině, Dlouhý
horizontální pohyb ve vertikální
rovině, Krátký horizontální pohyb
(méně než 3m), Dlouhý pohyb s
vícenásobným uchycením /
odpojením

www.deltaplus.eu
Vydáno 06/11/2024



HARVESGI
FALL ARRESTER HARNESSES

Fall protection

High visibility vest adaptable to all harnesses (except rope work), signalling
workers at height

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

HARVESGIOR Fluorescent
orange One size HARVESGI 3295249235116 13295249235113 10 1 6.0 kg 40.0

cm
36.0
cm

22.0
cm

HARVESGIJA Fluorescent
yellow One size HARVESGI 3295249235109 13295249235106 10 1 6.0 kg 40.0

cm
36.0
cm

22.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.com.ar


